Dominationibus Vestris ea cum Ordinatione rescribitur, quatenus querulantem super hac dispositione instrui faciant. Sic facturis Altesata Sua Majestatas Sacratissima benigne propensa manet. E Regio Magni Principatus Transilvaniae Gubernio Cibinii Die 27^a Iulii 1784.

Barro Samuel de Brukenenthal

David Székely Cancellarius
Stephanus Koszta m. pria Secretarius

[Pe verso]

6643 Inclytae Comitatus Albae Superioris
Continuae Tabulae consignandum

per Nagy Sellyk
Martonfalvae

Ex officio

[o altă mână]

Die 10^{ma} Augusti 1784 advenio

[o altă mână]

praesentatur 18^a Octobris 1784

[o altă mână]

Numero 69

Orig., A.N.D.J.C., Fd. Comitatus Alba de Sus, nr. 8, cutia nr. 49, Acte Judiciare.

69.

1784 iulie 30, Sibiu

6923

Sacratissimae Caesareae Regiae Apostolicae Majestatis, Archi
Ducis Austriae, Magni Principis Transilvaniae, et Sicularum Comitatus
Domini Domini nostri Clementissimi nomine !

Illustrissime, Egregii et Nobiles, Fratres nobis observande et benevoli.
Salutem et Gratiae Caesareo Regiae incrementum ! Relatum est Gubernio:
Catervas latronum, pro eludendis de eorum interceptione dispositionibus, illud
inter reliqua, invisisse consilium, ut si in partibus Cis-alutam persequerentur,
adminiculo mavis, pro transitu ad Pagum Kirá[lyh]alma constitutae, trans-alutam
transirent, si vero ex hac parte persequerentur, in eodem transitu ad partes Cis-
Alutanes redirunt, committendum proinde.

Dominationibus Vestris duxit Regium Gubernium, ut facta cum Tabula
Districtus Fogaras, jam eatenus instructa, cointelligentia, pro intercipiendis his
latronibus sufficientes ad hunc passum constituant Custodes, transmissesque ne
fors latrones intercipi curent, datis ad Nautas ordinibus, ut si adverterent latrones
ad hunc Trajectum appropinquare, eorum adventum continuo denuncient. Sic
facturis Altefata Sua Majestas Sacratissima benigne propensa manet. E Regio
Magni Principatus Transilvaniae Gubernio Cibiny Die 30^a Iuly 1784.

Barro Samuel de Brukenthal Gubernator

David Székely m. pria Cancellarius
Stephanus Koszta m. pria Secretarius

Albae Superioris

[Pe verso]

6923 Inclytae Comitatus Albae Superioris Tabulae
Continuae consignandum

per Nagy Selyk
Martonfalvae

Ex officio

[o altă mână]

Die 13^a Augusti 1784 advenio

[o altă mână]

praesentatur 18^a Octobris 1784

[o altă mână]

Serotina minis est hujus Decreti exhibitio adeoque
reponatur ad Archivam

Orig., A.N.D.J.C., Fd. Comitatus Alba de Sus, nr. 8, cutia nr. 49, Acte Judiciare.

Tekintetes Szüntelen Follyó Tábla
Gratiosus Jó Patronus Uraim !